
番号

執行日

工事名

選定基準

選定業者

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

19,120,000 17,800,000 17,300,000

18,280,000 17,750,000 17,250,000

18,770,000 17,700,000 17,300,000

18,000,000 17,500,000 17,000,000 《落札》

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

町営建設工事の発注基準等により、建設業許可の解体工事の工事許可を得ている町内土木業者

上記登録業者（4者）　

株式会社住田ブロック建設

有限会社山崎工業

有限会社吉田工務店

株式会社齊藤工業

25

令和5年10月24日

旧下有住小学校プール等解体工事

１７,３７０,０００円（税抜き）

１５,９８０,４００円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

契約の内容

岩手県住田町上有住字新田182番地

旧下有住小学校プール等解体工事

気仙郡住田町下有住字中上地内

・解体工事　25m×13m

令和５年１０月２５日

株式会社齊藤工業


